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NZXT F140 RGB DUO Wentylator 14

cm Biaty 1 szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Minimalna predkos¢ wentylatora

Sredni czas wytrzymatosci
wentylatoréw (MTTF)

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Natezenie znamionowe

Liczba wentylatoréw

Liczba zaréwek LED

Napiecie

llo$¢ portéw RGB

Predkos$¢ obrotowa (min)

llos¢ sztuk

Maksymalny przeptyw powietrza
Maksymalna predkos$¢ wentylatora
Maksymalne ci$nienie powietrza
Oswietlenie LED

Ztacze wentylatora

Szerokos$¢ produktu

Materiaty

Zasilanie

Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Model

Srednica czaszy wentylatora
Predkos$¢ obrotowa (max)

Technologia tozyskowania
wentylatora

Kolor podswietlenia

Kolor produktu

153,99 zt

125,20 zt
WLONONWCRAB28
RF-D14SF-W1
5056547200880
500 RPM

60000 h

25 mm

140 mm
0,26 A

1 wentylator
20

12V

1

500 RPM

1

84,75 ft3/min
1800 RPM
2,72 mmH20
Tak

4-pin

140 mm
Guma,Plastik
3,12 W

36 dB
Wentylator
14 cm

1800 RPM

tozysko dynamiki ptynéw (FDB)

Czerwony,Zielony,Niebieski

Biaty
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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